
Senast uppdaterad: 2016-06-14 

Gästlägenheten  
Gästlägenheten på Fredriksdalsgatan 12C är till för alla föreningens medlemmar och skall ses som en förmån. 

Tanken är att så många som möjligt skall ges möjlighet att hyra den mot en låg avgift, för närvarande 200 kr/dygn. 

Medlemsservice ansvarar för uthyrningen av gästlägenheten. Passning av medlemsservices bokningstelefon 

fördelas mellan medlemmarna i Medlemsservice. Passningstiden är vanligtvis två veckor i följd. Du når alltid rätt 

person genom att ringa telefonnummer: 076-250 65 94, vilket är det nummer du använder för allt som har att göra 

med gästlägenheten samt föreningslokalen, se detaljerad information nedan. 

Vi strävar efter att uppdatera bokningsläget för gästlägenheten löpande på hemsidan, men det är bara 
genom att ringa direkt som du kan vara säker på att din önskade bokningsperiod är ledig. 

Regler för gästlägenheten 

 För gästlägenheten gäller att denna endast får bokas av medlemmar i föreningen och inte av 

andrahandshyresgäster. Gästlägenheten är till för medlemmar som bor i föreningen. 

 Den medlem som bokar är ansvarig för sina gäster och att lägenheten lämnas städad. 

 Varje lägenhet i föreningen får ha maximalt två aktiva bokningar åt gången, varav en period får vara maximalt 

sju dagar i följd. Bokning kan tidigast göras ett år i förväg. 

 Avbokning av gästlägenheten måste göras senast fyra dagar innan första bokade dag. Vid försenad avbokning 

uttas en bokningsavgift om: 

o vid bokning av 1 natt:  200kr. 

o vid bokning av 2 nätter eller fler:  400kr. 

 Betalningen sker i förskott vid nyckelhämtning. Betalning sker antingen med kontanter eller med kort. 

 Städning ansvarar medlemmen för. Städlista att följa finns tillgänglig i lägenheten. Kylskåpet skall inte stängas 

av. Om det inte är städat vid tillträdet uppmanas medlemmen att ta kontakt med föregående medlem som 

hyrt lägenheten så att denne får komma och städa. 

 Meddela oss på 076-250 65 94 om det saknas städutrustning, eller om något skulle vara trasigt i lägenheten. 

En uthyrning innefattar tre steg: 

1. Bokning: 

Bokning sker huvudsakligen genom att lägga in en bokning via bokningssystemet på föreningens hemsida: 

http://goteborgshus13.se/gastlagenhet-2/. Bokningen är genomförd först när bekräftelse på genomförd 

bokning erhållits från medlemsservice. 

Alternativt kan en bokning göras muntligt genom att ringa 076-250 65 94. Du kan ringa varje dag och störst 

chans att någon svarar är mellan 18.00 och 20.00. Då flertalet i medlemsservice är arbetsverksamma är vi inte 

alltid tillgängliga men vi strävar efter att alltid följa upp samtal och meddelanden. 

2. Nyckelhämtning: 

Nyckelhämtning sker genom att du ringer 076-250 65 94, 2-5 dagar före första bokningsdatum och får 

information om vem du skall besöka för att få nyckeln. Vid hämtningen sker också betalningen. 

3. Nyckelåterlämning: 

Nyckelåterlämning skall ske omedelbart efter bokningens slut eftersom nycklarna behövs till nya gäster. Om 

inget sagts vid hämtningen om i vilken brevlåda nycklarna ska återlämnas, ringer du 

076-250 65 94 för besked. 

4. Incheckning/utcheckning: Klockan 12.00. Då skall lägenheten vara städad och klar. 

VIKTIG INFORMATION beträffande gästlägenheten 

Tänk på att det är självhushåll som gäller. Toalettpapper, hushållspapper, handdukar etc skall var och en stå för.  

Till sophuset har du tillgång via nyckeln märkt SOP. Sophuset är beläget utanför 12C. 

Ingång kan med fördel ske via entrén på Fredriksdalsgatan 12C. Om källardörren används vid in- och utpassering, 
kom ihåg att denna alltid måste låsas (den har inte patentlås). Detta för att undvika obehöriga i fastigheten. 

Parkering utanför 12C är inte tillåten. 

 

http://goteborgshus13.se/gastlagenhet-2/

